
2019年联合国气候变化大会现场。新华社发

12 2019年12月17日 星期二
星级编辑宋才华 组版王贤梅 校对刘 军国际热点

拍卖公告
受委托，我公司定于

2019 年 12 月 26 日上午
10 时在合肥市玉兰大道
昌河汽车制造厂内拍卖
船模一批，参考价 20 万
元，展示及报名时间自
公告日至 2019 年 12 月
25 日 16 时 前 ，详 情 咨
询：电话：18326218888
安徽国瀚拍卖有限公司

2019年 12月17日

拍卖公告
受委托，我公司定于2019年12月25日

15时在本公司进行拍卖会，现公告如下：
拍卖标的：太和县健康东路南侧商住

楼一栋 10 层，建筑面积约 3287.8㎡，另后
面有一处国有建设用地使用权：约700㎡，
整体拍卖，参考价 2600 万元，展示及报名
时间自公告日至 2019 年 12 月 24 日 16 时
前该标的地理位置优越,靠近太和县人民
政府、太和县汽车站、镜湖公园。可用作
宾馆、医院、培训机构等。有意向竞买者
可在拍卖会前向本公司索取拍卖文件

电话：18355189990
安徽星汉拍卖有限公司

2019年 12月17日

宿松县未来中心城小区前期物业管理项目招标公告
位于宿松县龙井路、华阳路、桐梓路、罗汉山路围城的区域内的未来中心，现根据《中华人民共

和国招标投标法》、建设部《前期物业管理招标投标管理暂行办法》等相关规定，本项目采用公开招
标方式组织。

一、招标单位及代理机构：
招标人：宿松海蓝蓝置业有限公司 招标代理机构：安徽百士德工程咨询有限公司宿松分公司
地址：宿松县孚玉镇黎河东街黎园新村 地址：宿松县东北新城安丰商城19幢1单元401室
联系人：杨经理 联系人：李经理
电话：18876718383 电话：15391906789

二、宿松县未来中心物业项目基本情况概述:
1、项目名称：宿松县未来中心城小区前期物业管理项目
2、项目坐落地址：宿松县龙井路、华阳路、桐梓路、罗汉山路围城的区域内
3、项目总用地面积：82162.68㎡（北地块30310.91㎡，南地块51851.77㎡）
4、项目总建筑面积：226426.15㎡（北地块86286.39㎡，南地块140139.76㎡）
5、建筑面积构成：北地块布置 11 幢楼，建筑面积 86286.39㎡，商住 66844.69㎡，地下面积

19441.7㎡；南地块布置15幢楼，建筑面积140139.76㎡，商住105816.05㎡，农贸市场3165.19㎡，地
下室建筑面积29832.1㎡，物管及社区用房1326.42㎡。

6、机动车停车位1521个：地上167个（北地块32个，南地块64个、社会停车场71个）、地下停车
位1354个（北地块535个，南地块819个）。

7、非机动车停车位2958（北地块1250个，南地块1708个）个。
三、合同管理年限：暂定三年（合同签订之日起至业主委员会代表全体业主与物业管理企业签

订的物业服务合同生效时，本合同自然终止）。
四、报名：有意参加招标的物业企业，于公告之日起 7 天内到宿松县东北新城安丰商城 19 幢 1

单元401室办理报名手续，宿松县县外企业报名要先到宿松县房地产管理局备案，凭房管局备案回
执单进行报名。报名时需提供以下材料：公司营业执照正本原件及复印件、从业人员相关资格原件
及复印件等（此资料原件核验，留复印件）。

特此公告！

招标人：宿松海蓝蓝置业有限公司
2019年12月17日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2019336期中奖号码：05、10、12、14、15

中国福利彩票3D玩法第2019336期中奖号码：665

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2019144期

中奖号码：基本号码601295生肖码：鸡

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2019144期中奖号码：

基本号码03、04、16、18、19、20、26特别号码14

全国联网电脑体育彩票“排列3”

开奖公告第2019336期中奖号码：234

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第2019336期中奖号码：23454

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第19144期中奖号码：02、05、20、28、31+02、11

彩
票
开
奖
台

各方有何共识？
15 日，历经两天两夜的额外协商，联合国气候变

化纲要公约第 25 次缔约方会议(COP25)的与会代表，

终于在西班牙首都马德里通过协议。依据内容，在

2020年苏格兰格拉斯哥峰会登场前，须有新的改良版

减碳计划出炉。

据报道，所有与会国家都须处理科学家就避免气

候危机所提建言以及现状之间的鸿沟。依照目前趋

势，全球可能在2030年代即跨越门坎，落入气候变迁

导致的危险处境。

欧盟与小型岛屿国家虽支持设定更具企图心

的目标，但遭美国、巴西、印度等多个国家反对。不

过，各方最终仍通过折中协议，但包括碳交易市场

等棘手议题，留待 2020 年格拉斯哥峰会再行决定。

古特雷斯：结果令人失望
联合国秘书长古特雷斯表示结果令他失望。古

特雷斯称：“国际社会丧失一次重要机会，就缓解、适

应气候危机与筹措资金因应危机，展现更大雄心。”

欧洲气候基金会执行长、巴黎气候协议主要建构

者杜比安纳也表示，COP25结果“真的是大杂烩，而且

跟科学告诉我们应当做的相去甚远”。

气候与能源智库团体“非洲电力变革”成员艾道

说：“巴西和澳大利亚提倡对以市场为基础的机制只

做薄弱的规范，这会破坏减排努力，所幸它们遭到搁

置，2020 年在格拉斯哥的 COP26(气候变化纲要公约

第26次缔约方会议)还能就此继续奋斗。”

报道称，许多与会者都不满整体协议方案，认为

它并未反映科学凸显的急迫性。

法国罢工进入第12天
巴黎大区道路拥堵超600公里

据法媒报道，当地时间12月16日，法国大罢工已进

入第12天，巴黎大区的道路拥堵长达600多公里。据报

道，截至当地时间16日8时46分，法国巴黎大区法兰西

岛的道路拥堵长达 630 公里。造成严重交通拥堵的主

要原因是罢工和降雨。

随着法国政府退休制度改革方案的出台，法国政府

与工会的矛盾激化，双方都指责该由对方对大罢工负

责。工会方面 12 日声称大罢工要持续至圣诞节，并表

示如果政府不放弃退休制度改革，圣诞节期间便不会停

止罢工，届时不能保证公共交通的正常运行。

当地时间15日，巴黎的公共交通几乎停滞，16条地

铁线路中只有两条在运营，大部分国营铁路服务被取消。

法国总理菲利普在接受《巴黎人日报》采访时表示，

圣诞节即将到来，希望工会能结束罢工，“承担自己的责

任”。然而，法国工会宣布，17日将举行更大规模的抗议

活动，预计将有数万人加入。 □ 据中新社

美国波音737MAX或将停产
美国媒体15日报道称，据知情人士透露，由于波音

737MAX客机能否复飞仍然存在不确定性，波音公司正

在考虑进一步减产、甚至暂停737MAX的生产。

美国波音公司 15 日开始在芝加哥举行为期两天的

董事会。据美国媒体援引知情人士的话报道称，董事会

正在考虑来自管理层的一项暂时停产的建议。这名知

情人士称，波音公司最早可能在16日做出相关决定，但

目前看来，停产比进一步减产的可能性更大。另外，波

音 15 日曾发表声明称，将继续根据监管机构给出的有

关复飞的时间表和条件，来评估生产决定。

本月 11 日，美国联邦航空局局长史蒂芬·迪克森

称，波音737MAX飞机无法在今年被批准复飞，目前也没

有明确时间表。波音737MAX的复飞时间一再延迟，给

美国西南航空、美国航空等公司的运营带来了不确定

性。而该机型的停飞已经给这些公司造成了巨大损失。

□ 据央视新闻

据欧联网援引欧联通讯社报道，根据美国贸易代

表办公室最近发布的一份清单，美国正在考虑对特朗

普政府此前排除的欧洲产品征收税率高达100%关税。

据美国消费者新闻与商业频道(CNBC)报道，美国

贸易代表办公室日前发布了一份清单，列出了正在考

虑加征关税的相关欧洲商品。报道称，美国贸易代表

办公室目前似乎正在征求意见，是否将这些商品的税

率提高至100%，并把白宫10月最终清单中排除的某

些商品重新加进去。而这些新添加的产品，则按最高

100%的税率征税。在考虑加税的众多新产品中，包

括威士忌和干邑白兰地等欧洲烈酒。被考虑征收最

高 100%关税的其他商品系列包括西班牙橄榄油、法

国奶酪、德国刀和葡萄牙鱼排等。

全球投资管理公司联博集团分析师特雷弗·斯特

林表示，可能的清单再一次包括混合威士忌和干邑白

兰地，这些商品曾被排除在 10 月份的最终清单之外。

事实上，当时这对烈酒公司来说是一颗躲过去的子

弹，而现在威胁又重新来临。

斯特林说，“这是一次彻底的重新安排，我们看到

了潜在且逐渐上升的关税，我们在两个月前曾强调了

这种可能性。”

今年早些时候，美国贸易代表办公室发布了价值

超过100亿美元的欧洲商品清单，希望以此表达对欧

盟“违规”补贴空客的不满。10月，华盛顿采取了进一

步行动，对欧洲大型民用飞机征收 10%的关税，对欧

洲农产品征收25%的关税。

报道指出，美国长期以来一直表明，欧盟对空中

客车公司的补贴损害了美国飞机巨头波音公司的利

益，而且欧盟为遵守世贸组织先前针对补贴的裁决所

做的努力还远远不够。而该投诉也代表了白宫为减

少贸易逆差而开展的更广泛作战中的一部分。从对

进口的钢铁和铝普遍征税开始，美国政府已寻求通过

使用关税和配额来达成新的、更有利的贸易协定。

另外，在断定法国新的数字服务税将损害美国科

技公司之后，美国政府上周表示，可能会对从法国进

口的24亿美元产品征收高达100%的关税。

据报道，美国贸易代表办公室新关税的公众意见

征询，截止日期为2020年1月13日。□ 据中新社

印度首都发生骚乱
印度首都新德里15日晚发生骚乱，抗议《公民身份

法》修正案的示威者与警察发生冲突，数十人受伤，4辆

公交车被烧毁。

据目击者说，数千名示威者在国立伊斯兰大学附近

举行的抗议活动 15 日演变成骚乱，导致新德里东南部

分地铁站关闭。警察向示威者发射催泪瓦斯，拘留了数

十名示威者，并宣布禁止在该地区举行大型集会。由于

担心暴力升级，新德里部分地区学校16日宣布停课。

《公民身份法》修正案本月10日和11日相继在印度

议会下院和上院获得通过，随后由总统签署成为法律。

该修正案授予 2014 年 12 月 31 日及以前抵达印度的来

自巴基斯坦、孟加拉国、阿富汗三国并信奉 6 种宗教的

非法移民公民身份，但唯独排除了穆斯林。

连日来，该修正案在印度全国特别是东北部阿萨姆

邦、梅加拉亚邦等地引起强烈抗议并引发骚乱。政府在

部分地区实施宵禁，并切断了互联网。据印度媒体报

道，已有4人在阿萨姆邦的骚乱中丧生。 □ 据新华社

史上最长联合国气候峰会达成折中协议
碳交易市场等其他分歧问题待下次峰会处理

美国正考虑对更多欧盟产品征税
税率或提高至100%

综合报道，当地时间 15

日，史上历时最久的联合国气

候峰会告一段落，与会各国达

成折中协议，同意在2020年下

届峰会前，提出对抗气候变迁

的新承诺。碳交易市场等其他

分歧问题，则待下次峰会处理。

□ 据中新社


